Р Е Ш Е Н И Е
Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

14 декабря 2010 г.                               г. Ипатово                                               № 90

О внесении изменений в перечень  имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2006 г. № 34

 	В соответствии с Положением о муниципальной казне Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета   Ипатовского   муниципального   района   Ставропольского   края   от 25 апреля 2006 г. № 33 (с изменениями, внесенными решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 сентября 2007 г. № 62)
       Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

   1. Внести в перечень имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2006 г. № 34 "Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края" (с изменениями, внесенными решениями Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2008 г.  № 61, от 27 октября 2009 г. № 63, от 27 апреля 2010 г. № 32, от 26 октября 2010 г. № 74) (далее - перечень) следующие изменения:
1.1. Исключить имущество из перечня согласно приложению 1.
	1.2. Включить дополнительно имущество по перечню согласно приложению 2.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Макарова Г. В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                          В.Ф. Галенин

          Приложение 1
к решению Совета Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края
от  14 декабря 2010 г. № 90

Перечень
имущества муниципальной собственности, исключаемого из казны Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Протяженность (км)
	Адрес или место расположения имущества
	Балансовая стоимость
(тыс.руб.)
	Остаточная стоимость
(тыс.руб.)

1.

Здание школы (литера А), общей площадью 81,0 кв.м

Ставропольский край,
Ипатовский район,
г.Ипатово, ул. Калаусская, 66

554284,50

0,00

2.

Здание школы (литера Б), общей площадью 134,8 кв.м

Ставропольский край,
Ипатовский район,
г.Ипатово, ул. Калаусская, 66

63544,50

0,00

	3.
	Здание школы (литера В), общей площадью 271,2 кв.м

	Ставропольский край,
Ипатовский район,
г.Ипатово, ул. Калаусская, 66
	70060,50
	63638,37

          Приложение 2
к решению Совета Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края
от 14 декабря 2010 г. № 90

Перечень
имущества муниципальной собственности, включаемого
дополнительно в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Протяженность (км)
	Адрес или место расположения имущества
	Балансовая стоимость
(тыс.руб.)
	Остаточная стоимость
(тыс.руб.)

1.

Нежилое здание,
общей площадью 890,90 кв.м

Ставропольский край,
г. Ипатово, ул. Рабочая, 3

1894,12

0,00

	2.
	Помещение в здании Дома Быта с пристройкой (номера на поэтажном плане 1-15, 1017-1037, 1065-1088),
общей площадью 1205,7 кв.м

	Ставропольский край,
г. Ипатово, ул. Ленина, 112

738,0

      171,3

    _________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

14 декабря

2010

г.

г.

Ипатово                                               №

90

О внесении изменений в перечень  имущества муниципальной собственности,

включаемого в казну Ипатовского муниципального района

Ставропольского

края, утвержденный решением Совета Ипатовского муниципального района

Ставропольского края от 25 апреля 2006 г. № 34

В соответствии с Положением о муниципальной казне Ипатовского

муниципального района Ставропольского края, утвержденным р

ешением

Совета

Ипатовского

муниципального

района

Ставропольского

края

от

25 апреля 2006

г. № 33 (с изменениями, внесенными решением Совета

Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 сентября

2007

г. № 62)

Совет Ипатовск

ого муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень имущества муниципальной собственности, включаемого

в казну Ипатовского муниципального района Ставропольского края,

утвержденный решением Совета Ипатовского муниципального район

а

Ставропольского края от 25 апреля 2006

г. № 34 "Об утверждении перечня

имущества муниципальной собственности, включаемого в казну Ипатовского

муниципального района Ставропольского края" (с изменениями, внесенными

решениями Совета Ипатовского муниципально

го района Ставропольского края

от 27 мая 2008 г.

№ 61, от 27 октября 2009

г. № 63, от 27 апреля 2010

г. № 32,

от 26 октября 2010

г. № 74) (далее

-

перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить имущество из перечня согласно приложению 1.

1.2. Включить доп

олнительно имущество по перечню согласно

приложению

2

.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу

администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Макарова Г. В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его

принятия.

Глава Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          В.Ф. Галенин